CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 1437/2021

Implantação de Câmera de segurança no
cruzamento  entre  a  Avenida  Parigot  de
Souza  e  as  Ruas  Cerro  Corá  e
Crissiumal.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo
153 do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, solicito a implantação
de Câmera de segurança no cruzamento entre a Avenida Parigot de Souza e
as Ruas Cerro Corá e Crissiumal.

Por  fim,  é  de  fundamental  importância  frisar  a  Administração
Pública Municipal que o referido local é ponto estratégico para visualização do
movimento da via  e demanda a instalação deste equipamento para fins de
monitoramento e segurança dos munícipes.

Desta  feita,  indica-se  a  referida  proposição  e  aguarda-se  a
intervenção com determinada urgência.

SALA DAS SESSÕES, 9 novembro de 2021.

JOZIMAR POLASSO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D059F4ECE303701E89BF51CE5AEC9F6A CODIGO DO DOCUMENTO: 038101
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1437/2021
AUTORIA: Ver. Jozimar Polasso